

# KAIZEN MOTORS

KAIZEN MOTORS PTE. LTD.

68 Kaki Bukit Avenue 6, #02-12 Ark@KB, Singapore 417896

UEN: 201502816H

GST Reg No. 201502816H

Tel: (+65) 6384 1956

Fax: (+65) 6384 1957

Webpage: <https://www.kaizenmotors.com.sg>



kaizenmotorsofficial



kaizenmotorsofficial



kaizenmotors

1st-2nd Rep

Not Authorized  
Name

3/11/20

2/5 = 14,000

Take photo after rep.

10 days

Date : 30/10/2020

Vehicle No : SLQ2623H

Model : Mazda 3

Mileage :

JM6BN22A8H0167652

## Accident Damaged Parts

| No | Job Description                          | Qty | Price / Unit | Amount      |
|----|------------------------------------------|-----|--------------|-------------|
| 1  | REAR BUMPER                              | 1   | \$ 1,173.70  | \$ 1,173.70 |
| 2  | REAR BUMPER RETAINER                     | 2   | \$ 58.00     | \$ 116.00   |
| 3  | REAR BUMPER DIFFUSER                     | 1   | \$ 293.00    | \$ 293.00   |
| 4  | REAR BUMPER TOW COVER                    | 2   | \$ 36.30     | \$ 72.60    |
| 5  | REAR TAIL GATE                           | 1   | \$ 1,305.80  | \$ 1,305.80 |
| 6  | REAR TAIL GATE DAMPER                    | 2   | \$ 73.50     | \$ 147.00   |
| 7  | REAR TAIL GATE HINGE                     | 2   | \$ 193.60    | \$ 387.20   |
| 8  | REAR TAIL GATE LOCKING MECHANISM         | 1   | \$ 260.70    | \$ 260.70   |
| 9  | REAR TAIL GATE LOCKING PIN               | 1   | \$ 63.20     | \$ 63.20    |
| 10 | REAR TAILGATE LICENSE PLATE LAMP         | 2   | \$ 95.30     | \$ 190.60   |
| 11 | REAR TAILGATE LICENSE PLATE LAMP GARNISH | 1   | \$ 53.60     | \$ 53.60    |
| 12 | REAR TAILGATE TRIMMING                   | 1   | \$ 230.10    | \$ 230.10   |
| 13 | REAR TAILGATE MAZDA EMBLEM               | 1   | \$ 88.50     | \$ 88.50    |
| 14 | REAR TAILGATE SKYATIV AMBLEM             | 1   | \$ 78.80     | \$ 78.80    |
| 15 | REAR TAILGATE MAZDA 3 EMBLEM             | 1   | \$ 66.30     | \$ 66.30    |
| 16 | REAR REINFORCEMENT BEAM                  | 1   | \$ 866.80    | \$ 866.80   |
| 17 | REAR TAIL LAMP                           | 2   | \$ 976.30    | \$ 1,952.60 |
| 18 | REAR WINDSCREEN MOULDING                 | 1   | \$ 97.00     | \$ 97.00    |
| 19 | REAR END PANEL                           | 1   | \$ 1,130.40  | \$ 1,130.40 |
| 20 | REAR END PANEL TRIM                      | 1   | \$ 190.40    | \$ 190.40   |
| 21 | REAR END PANEL SIDE TRIM                 | 2   | \$ 349.40    | \$ 698.80   |
| 22 | REAR ABSORBER                            | 2   | \$ 630.40    | \$ 1,260.80 |
| 23 | REAR ABSORBER SPRING                     | 2   | \$ 579.10    | \$ 1,158.20 |
| 24 | REAR LOWER ARM                           | 2   | \$ 462.80    | \$ 925.60   |
| 25 | REAR CROSSMEMBER                         | 1   | \$ 1,369.20  | \$ 1,369.20 |
| 26 | REAR KNUCKLE                             | 2   | \$ 531.40    | \$ 1,062.80 |
| 27 | REAR STABILIZER LINKAGE                  | 2   | \$ 121.10    | \$ 242.20   |
| 28 | REAR BRAKE HOSE                          | 2   | \$ 226.30    | \$ 452.60   |
| 29 | EXHAUST ASSY                             | 1   | \$ 1,539.70  | \$ 1,539.70 |
| 30 | EXHAUST TIP                              | 1   | \$ 50.50     | \$ 50.50    |
| 31 | EXHAUST MID PIPE                         | 1   | \$ 1,790.49  | \$ 1,790.49 |
| 32 | EXHAUST HANGER                           | 5   | \$ 55.00     | \$ 275.00   |
| 33 | FRONT BONNET                             | 1   | \$ 1,302.20  | \$ 1,302.20 |
| 34 | FRONT BONNET HINGE                       | 2   | \$ 61.00     | \$ 122.00   |
| 35 | FRONT BUMPER                             | 1   | \$ 1,266.70  | \$ 1,266.70 |
| 36 | FRONT BUMPER RETAINER                    | 2   | \$ 39.70     | \$ 79.40    |
| 37 | FRONT BUMPER TOW COVER                   | 1   | \$ 25.70     | \$ 25.70    |
| 38 | FRONT BUMPER LIP                         | 1   | \$ 530.40    | \$ 530.40   |
| 39 | FRONT BUMPER TOP LIP                     | 1   | \$ 831.20    | \$ 831.20   |
| 40 | FRONT CENTER GRILLE                      | 1   | \$ 279.10    | \$ 279.10   |
| 41 | FRONT MAZDA EMBLEM                       | 1   | \$ 82.00     | \$ 82.00    |
| 42 | FRONT LOWER SIDE GRILLE                  | 2   | \$ 291.80    | \$ 583.60   |
| 43 | FRONT LOWER CENTER GRILLE                | 1   | \$ 210.10    | \$ 210.10   |
| 44 | FRONT HEADLAMP ASSY                      | 2   | \$ 418.60    | \$ 837.20   |
| 45 | FRONT HEADLAMP BRACKET                   | 2   | \$ 55.00     | \$ 110.00   |
| 46 | FRONT SUPPORT PANEL                      | 1   | \$ 980.50    | \$ 980.50   |
| 47 | FRONT REINFORCEMENT BEAM                 | 1   | \$ 762.30    | \$ 762.30   |

16,668.7

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                              |              |    |        |          |    |        |                  |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----|--------|----------|----|--------|------------------|
| 48 | FRONT FOG LAMP                                                                                                                                                                                                                                                               | 0/s crs      | 2  | \$     | 863.30   | \$ | 425.00 | 1,726.60/pc      |
| 49 | FRONT FOG LAMP GARNISH                                                                                                                                                                                                                                                       | 1/1          | 2  | \$     | 65.30    | \$ |        | 130.60 X         |
| 50 | RADIATOR ASSY                                                                                                                                                                                                                                                                | 1/1          | 1  | \$     | 1,618.20 | \$ |        | 1,618.20 X       |
| 51 | AIRCON CONDENSER ASSY                                                                                                                                                                                                                                                        | Self/pur     | 1  | \$     | 1,587.25 | \$ | 1063   | 1,587.25         |
| 52 | AIRCON HIGH PRESSURE PIPE                                                                                                                                                                                                                                                    | 1/1          | 1  | \$     | 466.80   | \$ |        | 466.80 X         |
| 53 | AIRCON LOW PRESSURE PIPE                                                                                                                                                                                                                                                     | 1/1          | 1  | \$     | 567.60   | \$ |        | 567.60 X         |
| 54 | COOLER PIPE                                                                                                                                                                                                                                                                  | 1/1          | 1  | \$     | 787.00   | \$ |        | 787.00 X         |
| 55 | FRONT LICENSE PLATE                                                                                                                                                                                                                                                          | 3/20         | 1  | \$     | 50.00    | \$ |        | 50.00 X          |
| 56 | FRONT LICENSE PLATE BRACKET                                                                                                                                                                                                                                                  | garnish D/S  | 1  | \$     | 50.00    | \$ |        | 50.00 X          |
| 57 | REAR LICENSE PLATE                                                                                                                                                                                                                                                           | 1/1          | 1  | \$     | 50.00    | \$ |        | 50.00 X          |
| 58 | REAR LICENSE PLATE BRACKET                                                                                                                                                                                                                                                   | 1/1          | 1  | \$     | 50.00    | \$ |        | 50.00 X          |
| 59 | REAR REVERSE SENSOR                                                                                                                                                                                                                                                          | Should 1 set | 4  | \$     | 375.00   | \$ |        | 1,500.00 200 s/w |
| 60 | REVERSE CAMERA                                                                                                                                                                                                                                                               | 1/1          | 1  | \$     | 950.80   | \$ |        | 950.80 X         |
| 61 | RIM                                                                                                                                                                                                                                                                          | 1/1          | 2  | \$     | 1,356.80 | \$ |        | 2,713.60 X       |
| 62 | TIRE                                                                                                                                                                                                                                                                         | 1/1          | 2  | \$     | 250.00   | \$ |        | 500.00 X         |
| 63 | REAR BUMPER CLIPS                                                                                                                                                                                                                                                            | rec          | 10 | \$/set | 4.50     | \$ |        | 45.00 X s/w      |
| 64 | REAR TAILGATE TRIMMING CLIPS                                                                                                                                                                                                                                                 | 1/1          | 10 | \$     | 4.50     | \$ |        | 45.00 X          |
| 65 | END PANEL TRIMMING CLIPS                                                                                                                                                                                                                                                     | 1/1          | 10 | \$     | 4.50     | \$ |        | 45.00 X          |
| 66 | REAR TAIL LAMP CLIPS                                                                                                                                                                                                                                                         | 1/1          | 10 | \$     | 8.00     | \$ |        | 80.00 X          |
| 67 | FRONT BUMPER CLIPS                                                                                                                                                                                                                                                           | rec          | 10 | \$/set | 4.50     | \$ |        | 45.00 X s/w      |
| 68 | FRONT GRILLE CLIPS                                                                                                                                                                                                                                                           | 1/1          | 10 | \$     | 10.20    | \$ |        | 102.00 X         |
| 69 | FRONT HEADLAMP CLIPS                                                                                                                                                                                                                                                         | 1/1          | 10 | \$     | 4.50     | \$ |        | 45.00 X          |
| 70 | REAR BODY SEALANT                                                                                                                                                                                                                                                            | 1/1          | 1  | \$     | 213.10   | \$ |        | 213.10 X         |
| 71 | LABOUR FOR CHECKING ON WIRING                                                                                                                                                                                                                                                |              |    | \$     | 250.00   | \$ |        | 250.00 30        |
| 72 | LABOUR FOR DISMANTLING & REPLACING OF ACCIDENT DAMAGED PARTS, INCLUDING WELDING, KNOCKING, REPAIRING, STRAIGHTENING, RESHAPE & ADJUSTMENT OF END PANEL, REINFORCEMENT PANEL, REAR TAIL GATE, REAR BUMPER ASSY, REAR TAIL LAMP, HINGES, FRONT BUMPER, FRONT HEADLAMP & GRILLE |              |    | \$     | 3,700.00 | \$ |        | 3,700.00 1200    |
| 73 | LABOUR FOR TRANSFERING OF WINDSCREEN, WIPER ARM, MOTOR, EMBLEM, LICENSE PLATE                                                                                                                                                                                                |              |    | \$     | 450.00   | \$ | 1/1    | 450.00 X         |
| 74 | SPRAYPAINTING & PUTTY OF END PANEL, SUPPORT PANEL, TAIL GATE, REAR BUMPER, FRONT BUMPER & FENDER                                                                                                                                                                             |              |    | \$     | 2,500.00 | \$ |        | 1,900.00 1800    |
| 75 | WHEEL ALIGNMENT                                                                                                                                                                                                                                                              |              |    | \$     | 160.00   | \$ | 1/1    | 160.00 X         |
| 76 | LABOUR FOR RETROFITTING MOULDING & WEATHERSTRIP                                                                                                                                                                                                                              | upholstery   |    | \$     | 250.00   | \$ |        | 250.00 80        |
| 77 | LABOUR FOR APPLY RUST PROOFING                                                                                                                                                                                                                                               |              |    | \$     | 350.00   | \$ |        | 350.00 90        |

|             |    |           |
|-------------|----|-----------|
| Sub-Total   | \$ | 55,541.14 |
| GST 7%      | \$ | 3,887.88  |
| Grand Total | \$ | 59,429.02 |

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer  
Signature: \_\_\_\_\_  
Date: \_\_\_\_\_

7- 18256 70  
202  
P- 14605.56  
S-N-290  
L- 3200  
1809536  
14476.